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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32028022F

2. Data e Regjistrimit 28/08/2023
3. Emri i Subjektit AN PROPERTY MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.7, rruga Muhamet 
Gjollesha, Zona Kadastrale NR.8210. Numer Pasurie 
6/442/ND-N6 Kati 0, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ndermjetesimin ne procesin e shitblerjes dhe dhenies me 

qira te pasurive te paluajtshme; menaxhimin, ristrukturimin 
dhe administrimin e pasurive te paluajtshme dhe pasurive te 
luajtshme. - Cdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji për një 
shoqëri me përgjegjëi të kufizuar.Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të hyjë në direkt ose indirekt në 
shoqëri të tjera, të cilat mund të kenë objekt tjetër aktiviteti, 
në përputhje me ligjin. Shoqëria do të realizojë direkt ose 
indirekt, cdo aktivitet tregtar të lejuar nga ligji, që është i 
lidhur me objektin e saj të aktivitetit, apo për realizimin e 
qëllimeve 
Anxhelo Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxheloNela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AN PROPERTY MANAGEMENT
E-Mail: a.nela@futurehome.al  
Telefon: 0686923821  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192238-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1A7F13-5DE5-4E3F-9F7C-1D74208630C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E810B0-3E35-4BEA-B467-DB5FC6865CEC

